DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PODER É DE VOCÊS:
CAPITÃO PLANETA PROPOSTA DE UM ESPAÇO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL de
autoria de MARCOS VINICIOS NOBRE DA SILVA, LUIZ OTÁVIO SILVA SANTOS, JEAN
VINICIUS LIMA DE ARAÚJO, MOABE PINA DA SILVA, LUCIANA HELENA SILVA ROCHA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98464

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98464